易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：2023-043）。

2023年7月18日，公司通过集中竞价交易方式首次回购股份。并于2023年7

月19日披露首次回购股份情况，具体内容详见公司在上海证券交易所网站披露的

《关于以集中竞价方式首次回购公司股份的公告》（公告编号：2023-044）。

2023年7月25日，公司通过集中竞价交易方式回购股份比例达到1%，并于

2023年7月26日披露回购进展情况，具体内容详见公司在上海证券交易所网站披

露的《关于以集中竞价方式回购公司股份比例达到1%的进展公告》（公告编号：

2023-047）。

2023年8月至2024年4月，公司严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证

券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》的相关规定要求，每月前

三个交易日内，披露股份回购的相关进展情况。具体内容详见公司在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）和指定信息披露媒体披露的相关公告。

截至2024年4月29日，公司本次股份回购计划已达到回购金额下限，本次股

份回购计划实施完毕，公司已实际通过本次回购计划回购公司股份4,540,600股，

占公司总股本的比例为1.81%，购买的最高价格为20.23元/股、最低价格为16.48

元/股，支付的资金总额为人民币77,592,900.70元（不含交易费用）。具体内容详

见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和指定信息披露媒体披露的《关

于股份回购实施结果暨股份变动的公告》（公告编号：2024-021）。

二、 股份注销安排

2024年9月3日，公司召开第三届董事会第五次会议审议通过《关于变更部分

回购股份用途并注销暨减少注册资本的议案》，并经2024年第三次临时股东会审

议通过，同意公司将2023年回购方案项下部分回购股份的用途由“用于股权激励”

变更为“用于注销并相应减少注册资本”。公司已于2024年9月24日在上海证券交

易所官网（www.sse.com.cn）及指定媒体披露《关于注销回购股份减少注册资本

暨通知债权人的公告》（公告编号：2024-061），至今债权申报期已届满，期间未

接到债权人申报债权并要求公司清偿债务或者提供相应担保的情况。

经公司申请，公司将于2024年11月29日在中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司注销回购账户中全部股份420,600股，并及时办理变更登记手续等相关

事宜。

三、 股份变动表

本次股份注销前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次注销前
拟注销数

量（股）
本次注销后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

有限售条件流通

股份
36,380,000 14.52 - 36,380,000 14.55

无限售条件流通

股份
214,102,183 85.48 -420,600 213,681,583 85.45

其中：回购专用

证券账户
420,600 0.17 -420,600 0 0.00

股份总数 250,482,183 100.00 -420,600 250,061,583 100.00

特此公告。

无锡市振华汽车部件股份有限公司董事会

2024 年 11 月 28 日

	一、 回购股份情况概述
	二、 股份注销安排
	三、 股份变动表